בסכום של 50,000 ₪. אין עוררין על הכרעת הדין המרשיעה. דרי מערער על חומרת העונש, המדינה מערערת על קולתו; כל צד מנקודת מבטו ונימוקיו עמו.

רקע ועיקרי כתב האישום המתוקן

2. דרי הורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של פגיעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 334 ו-335 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וגרם מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין. מן הראוי לציין, כי הורי המנוח הגישו בשעתו עתירה נגד הסדר הטיעון האמור לבית משפט זה, בשבתו כבג"ץ. עתירתם נדחתה בפסק דין מיום 6.6.2017 (בג"ץ 1711/17).

3. האירוע שבגיננו הורשע דרי בביצוע העבירות ארע ביום 15.5.2014.